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NJOFTIM PER LISTE TE NGUSHTI

Duke u bazuar né raportin e Komisionit Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e
Procedurave t€ Rekrutimit i formuar sipas vendimit nr. 03-201 t& Sekretarit t& Pérgjithshém, pas
shqyrtimit t&€ dokumentacionit pér kandidatét e paraqitur pér pozitat si mé poshté né konkursin e
publikuar nga Universiteti “Ukshin Hoti” nr. 01-123 t& datés 05.07.2018 pér 6 pozita.

Zyra e personelit nxjerr kété njoftim né lidhje me kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret formalo
juridike pér t& hyré né test me shkrim i cili do t& mbahet mé datén 01.08.2018 nga ora 13:00 né
objektet e Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren.

I.  POZITA: Drejtor i Zyrés pér Buxhet dhe Financa,
1. Halim Haziraj,
2. Bajram Kolgeci dhe
3. Azem Ramadani.

II. POZITA: Udhéheqés i Zyrés sé Prokurimit,
1. Bajram Kolgeci,
2. Halim Haziraj,
3. Tauland Thagqi,
4. Egzon Kryeziu dhe
5. Kushtrim Rrakaqi.

III. POZITA: Udhéheqgés i Divizionit pér Infrastrukturé dhe Furnizim,
1. Edona Berisha Haliti,
2. Bajram Kolgeci,
3. Halim Haziraj,
4. Tauland Thagqi,
5. Egzon Kryeziu dhe
6. Kushtrim Rrakaqi.

IV. POZITA: Sekretar i Njésis¢ Akademilke-Fakulteti Filologjisé,
1. Anzotika Sallauka,
2. Enver Buzhala,
3. Blerta Hajra Kabashi dhe
4. Nexhmedin Krasniqi.




V. POZITA: Sekretar i Njésisé Akademike-Fakulteti Juridik
1. Enver Buzhala,
2. Anzotika Sallauka
3. Blerta Hajra Kabashi dhe
4. Nexhmedin Krasnigi.

VL. POZITA: Sekretar i Njésisé Akademike-Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit.
1. Nexhmedin Krasnigi,
2. Anzotika Sallauka
3. Blerta Hajra Kabashi dhe
4. Enver Buzhala.
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